[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                             № 14

	от  05 апреля 2012 г.

	об утверждении перечня  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в Муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение и внесении изменений в Постановление Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 19.07.2011 № 47

В связи с принятым недвижимым имуществом, в  муниципальную собственность  муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на основании Областного закона от 11.12.2006 № 150-ФЗ «Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения,

постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, согласно топографической съемки населенного пункта села Русско-Высоцкое (Приложение № 1).
2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный Постановлением Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 19.07.2001 № 47 дополнить следующими дорогами
села Русско-Высоцкое:

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	От автомобильной дороги СПб-Нарва до подъезда к домам 22, 23 в селе Русско-Высоцкое
	0,58
	Бетонные дорожные плиты

	От улицы Павлика Филимонова до переулка Парковый
	0,27

Деревни Телези:

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	От Липовой аллеи до пожарного водоема д. Телези
	0,25
	щебеночное

	ул. Цветочная
	0,24
	щебеночное

	От автомобильной дороги Нарва до улицы Полевая
	0,33
	щебеночное

	От автомобильной дороги СПб-Нарва до подъезда к деревне Телези от автодороги Анташи – Красное село
	0,4
	асфальтовое

3. В срок до 1 января 2014 года на объекты недвижимого имущества, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего Постановления оформить технические паспорта.

4. Постановление вступает  силу с момента его опубликования (обнародования)

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

Утвержден

Постановлением Местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от 05 апреля 2012 № 14
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, м
	Тип покрытия

	1
	Проезд к домам 1, 2, 3
	130
	асфальтовое

	2
	Проезд к дому 5
	210
	асфальтовое

	3
	Проезд к домам 6, 7, 8, 10
	410
	асфальтовое

	4
	Проезд к дому 9
	205
	асфальтовое

	5
	Проезд к домам 11, 12, 13
	240
	асфальтовое

	6
	Проезд к дому 14
	240
	асфальтовое

	7
	Проезд к домам 15, 19
	270
	асфальтовое

	8
	Проезд к домам 16, 18, 26
	260
	асфальтовое

	9
	Проезд к дому 24
	210
	асфальтовое

	10
	Проезд к дому 25
	140
	асфальтовое

	11
	Проезд к домам 17, 20
	280
	асфальтовое

	12
	Проезд к домам 22, 23
	480
	асфальтовое

	13
	Проезд к дому 27
	110
	асфальтовое

	14
	Проезд к домам 21, 28
	245
	асфальтовое

	15
	Придомовая территория для машин у дома 11
	315
	асфальтовое

	16
	Придомовая территория для машин у дома 12
	330
	асфальтовое

	17
	Придомовая территория для машин у дома 13
	550
	асфальтовое

	18
	Придомовая территория для машин у дома 24
	690
	асфальтовое

	19
	Придомовая территория для машин у дома 25
	495
	асфальтовое

	20
	Придомовая территория для машин у дома 26
	580
	асфальтовое

	21
	Придомовая территория для машин у дома 28
	795
	асфальтовое

[image: image1.jpg]